
segunda-feira, 11 de abril de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA 
 
ERRATA DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022, PUBLICADA 
NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO SEGUNDA FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2022/ ANO IV-EDIÇÃO 
N° 00431/ CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 003 
 
ONDE SE LÊ:  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 - SRP 

A Prefeita do Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e 

considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, 

modalidade Pregão Eletrônico nº 011/2022 - SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA 

E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 

AUTOMOTORES LEVES, PESADOS E AMBULÂNCIAS, a fim de atender às necessidades de todos os órgãos da 

administração pública do município de Santo Amaro – Ba, resolve HOMOLOGAR o presente em favor da empresa 

MANUPA COMÉRCIO EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS ADAPTADOS 

LTDA, sediada na Rua Leonardo R. da Silva, n° 248, Sala 614, 6º Andar, Pitangueiras, CEP 42.701-420, 

Lauro de Freitas/Ba,  inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 

03.093.776/0007-87, vencedora do referido certame, conforme descrito:   item 02, pelo preço total de R$ 

111.954,33 (cento e onze mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e trinta e três centavos); item 03, pelo 

preço total de R$ 366.744,33 (trezentos e sessenta e seis mil, setecentos e quarenta e quatro reais e trinta 

e três centavos); item 04, pelo preço total de R$ 1.449.537,50 (um milhão, quatrocentos e quarenta e nove 

mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos); item 05, pelo preço total de R$ 543.200,00 

(quinhentos e quarenta e três mil e duzentos reais); item 06, pelo preço total de R$ 227.414,04 (duzentos e 

vinte e sete mil, quatrocentos e quatorze reais e quatro centavos); item 07, pelo preço total de R$ 

1.600.000,00 (um milhão e seiscentos mil reais); item 09, pelo preço total de R$ 542.729,15 (quinhentos e 

quarenta e dois mil, setecentos e vinte e nove reais e quinze centavos) e item 10, pelo preço total de R$ 

543.200,00 (quinhentos e quarenta e três mil e duzentos reais). 

Santo Amaro/BA, 11 de março de 2022.  

 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo 

Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A67A6CDCA5088ADC2BBF4A5F9FD0F0A



segunda-feira, 11 de abril de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 
 
 
LEIA-SE:  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 - SRP 

A Prefeita do Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e 

considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, 

modalidade Pregão Eletrônico nº 011/2022 - SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA 

E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 

AUTOMOTORES LEVES, PESADOS E AMBULÂNCIAS, a fim de atender às necessidades de todos os órgãos da 

administração pública do município de Santo Amaro – Ba, resolve HOMOLOGAR o presente em favor da empresa 

MANUPA COMÉRCIO EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS ADAPTADOS 

LTDA, sediada na Rua Leonardo R. da Silva, n° 248, Sala 614, 6º Andar, Pitangueiras, CEP 42.701-420, 

Lauro de Freitas/Ba,  inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 

03.093.776/0007-87, vencedora do referido certame, conforme descrito:   item 02, pelo preço total de R$ 

111.954,33 (cento e onze mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e trinta e três centavos); item 03, pelo 

preço total de R$ 366.744,33 (trezentos e sessenta e seis mil, setecentos e quarenta e quatro reais e trinta 

e três centavos); item 04, pelo preço total de R$ 1.449.537,50 (um milhão, quatrocentos e quarenta e nove 

mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos); item 05, pelo preço total de R$ 543.200,00 

(quinhentos e quarenta e três mil e duzentos reais); item 06, pelo preço total de R$ 227.414,04 (duzentos e 

vinte e sete mil, quatrocentos e quatorze reais e quatro centavos); item 07, pelo preço total de R$ 

1.600.000,00 (um milhão e seiscentos mil reais); item 09, pelo preço total de R$ 542.729,15 (quinhentos e 

quarenta e dois mil, setecentos e vinte e nove reais e quinze centavos) e item 10, pelo preço total de R$ 

543.200,00 (quinhentos e quarenta e três mil e duzentos reais). 

Santo Amaro/BA, 11 de abril de 2022.  

 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo 

Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A67A6CDCA5088ADC2BBF4A5F9FD0F0A


		2022-04-11T16:17:03-0300




